vel circiter continente et orto sibi adiacente sitis in dictis parochia et loco inter hereditatem Jacobi de Vrlichoven ex uno et inter communitatem ibidem ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 10 do 01-06-1391.

Nijcholaus zv Walterus van Vucht bontwerker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius Walteri de Vucht pellificis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 11 do 01-06-1391.

Walterus van den Venne beloofde aan Engbertus zvw Nijcholaus van Arle 30 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1391) te betalen.

Walterus van den Venne promisit (dg: N) Engberto filio quondam Nijcholai de Arle XXX Gelre gulden seu valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 12 do 01-06-1391.

Johannes Hacken beloofde aan Johannes Fijolaer, tbv Godefridus van Alphen, 96 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Johannes Hacken promisit Johanni Fijolaer ad opus Godefridi de Alphen nonaginta sex Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 13 do 01-06-1391.

Henricus Loijer zvw Henricus Loijer verkocht aan Henricus zvw hr Goeswinus Moedel investiet van Lithoijen 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, in een kamp aldaar, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en Henricus zvw Johannes van Derenborch anderzijds.

Henricus Loijer filius quondam Henrici Loijer (dg: peciam terre) #quatuor lopinatas terre siliginee# sitas in parochia de Os in loco dicto Westervelt in quodam campo ibidem inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis de Derenborch ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit Henrico filio quondam domini Goeswini Moedel investiti olim de Lijttoijen promittens warqandim et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 14 do 01-06-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 32 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXXII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 053r 15 do 01-06-1391.

Rutgherus van Boemel zv Godelinus Zasman verwerkte zijn recht tot vernaderen.